los días 15, 16 y 17 de junio del cte. en el departamento de Artigas. Por no 

disponer de alojamiento en dicho departamento, autorízase a la delegación a 

alojarse en otro departamento cercano de acuerdo a disponibilidad hotelera. 

- Fijar la suma de $ 12.000,00 (pesos uruguayos doce mil) para cada edil 

únicamente para gastos de alimentación, hospedaje y traslado dentro de las 

ciudades de destino, los que se habilitarán también en el departamento donde se 

consiga alojamiento, todo sujeto a rendición de cuentas mediante la presentación